
1.ДЕЛИ-МЕС ПРИЛЕП-ПРОДАЖБА НА ПРОИЗВОДИ ОД СВЕЖО МЕСО,СУВОМЕСНАТИ 

ПРОИЗВОДИ,МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ  НА 3 РАТИ-МОБ.ТЕЛ.075 960 257 

2.ТОПОЛКА ВЕЛЕС-ПРОДАЖБА НА ПОЛУТКИ И РИБА-МОБ.ТЕЛ. 078 401 468 

3.УНИ АГРО ВЕЛЕС-ПРОДАЖБА  НА МЕСО НА 5 РАТИ 

4.БО-РИ КАВАДАРЦИ-ПРОДАЖБА НА РИБА  КРАП ОД ТИКВЕСКО ЕЗЕРО НА  4 РАТИ,          

МОБ.ТЕЛ.070 218 758 

5.БУЧЕН КОЗЈАК КУМАНОВО-ПРОДАЖБА НА МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ НА 3 РАТИ,ТЕЛ.БР.031 475 230 

6.ЗЕНДОЛИНО ШТИП -ПРОДАЖБА НА ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ ВО МАРКЕТИ 

ШТИП,КОЧАНИ,СВЕТИ НИКОЛЕ ,ПРОБИШТИП И СТРУМИЦА НА ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ 60 

ДЕНА,ТЕЛ.032 392 720     

7.ТИНЕКС СКОПЈЕ-ПРОДАЖБА НА ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ ВО МАРКЕТИ СО ОДЛОЖЕНО 

ПЛАЌАЊЕ ОД 90 ДЕНА.ПОНУДАТА ВАЖИ И ЗА КУПУВАЊЕ ВО ПРОДАВНИЦИТЕ COSMO 

8. ТОМЕ  БРОДЕЦ ГОСТИВАР-ПРОДАЖБА НА ОВЧО СИРЕЊЕ ОД 6-8 РАТИ ВО СКОПЈЕ, 

ГОСТИВАР,ВЕЛЕС И БИТОЛА-ТЕЛ.070 214 389 И 075 587 942 

9. МАНЕСКИ КОМПАНИ ПРИЛЕП    -ПРОДАЖБА НА РИБИ,ЛУШПАРИ И МЕКОТЕЛИ ВО 

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ПРОДАВНИЦА НА 3 РАТ,ТЕЛ.075 249 422 

10. ЈОКА СТРУМИЦА -ПРОДАЖБА НА КРАВЈО СИРЕЊЕ И ГИ- ПУТЕР НА 3 РАТИ,ТЕЛ.075 14 619    

11. МАВРОВО Ј-Т СКППЈЕ  -ПРОДАЖБА НА МЕШАН,ОВЧИ И КРАВЈИ 

КАШКАВАЛ,МЕШАНО,КРАВЈО,ОВЧО И БИЕНО СИРЕЊЕ И УРДА  НА 3 РАТИ,ТЕЛ.070 271 450 

12. ЧЕТИРИ БРАЌА  С.НОВАК  ЦЕНТАР ЖУПА   -ПРОДАЖБА НА СИРЕЊЕ НА 3 РАТИ, ТЕЛ.070 533 191  

13. 07 ЏАМБО  СИТИ МАРКЕТ РЕСЕН    -МАЛОПРОДАЖБА СО ОЛОЖЕНО ПЛАКАЊЕ 1 МЕСЕЦ,ТЕЛ.076 

387 774   

14. БИОФАРМА 1МАЈ С.ДРАГОЕВО  ШТИП   -ПРОДАЖБА НА ШАРСКО ОВЧО БЕЛО СИРЕЊЕ 

ПОЛОМРСНО, ШАРСКО ОВЧО БИЕНО СИРЕЊЕ ШОЛОМРСНО, УРДА И КИСЕЛО МЛЕКО НА 3 

РАТИ,ТЕЛ.072 255 008 И 072 255 006 

15. МИЛКДЕЈ   СВЕТИ НИКОЛЕ   -ПРОДАЖБА НА ОВЧО СИРЕЊЕ НА 6 РАТИ, ТЕЛ.078 264 232    

16. ХИТ 73 С.КАМЕЊАНЕ,БОГОВИЊЕ -ПРОДАЖБА НА СИРЕЊЕ И КАШКАВАЛ НА 3 РАТИ, ТЕЛ. 070 290 

674, 070 389 197, 044 391 801 

17. МЛЕКАРА БИСТРА   КИЧЕВО   -ПРОДАЖБА НА КРАВЈО, МЕШАНО И ОВЧО СИРЕЊЕ НА 3 

РАТИ,ТЕЛ.070 342 970 

 18. ПОБЕДОНОСЕЦ КИЧЕВО -ПРОДАЖБА НА КРАВЈО, МЕШАНО И БИЕНО СИРЕЊЕ НА 3-4 РАТИ,ТЕЛ.
078 238 409. НАРАЧКА СО СПИСОЦИ



18. АГРОФАРМ СКОПЈЕ  -ПРОДАЖБА НА  СВЕЖО И ДОМАШНП ПИЛЕШКО МЕСО НА 3 РАТИ,ТЕЛ.078 

221 167    

19. КОЛИД СТРУМИЦА  -УВОЗНИК И ДИСТРИБУТЕР НА ПОВЕЌЕ БРЕНДОВИ,ВКЛУЧУВАЈЌИ ГО И КРАШ 

ЗАГРЕБ,ПРОДАЖБА НА 3 РАТИ, ТЕЛ. 034 351 030      

20. АВТО ГАС СТРУМИЦА - ПРОДАЖБА НА ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ,ПРОИЗВОДИ ЗА ЛИЧНА 

ХИГИЕНА,ПИВО И ЌУМУР ЗА СКАРА НА 3 РАТИ,ТЕЛ.071 313 954      

21. РЕПТИЛ СКОПЈЕ-ПАЗАРЕЊЕ НА МАРКЕТИ ВО РЕПТИЛ СО ОДЛОЖЕНО ПЛАКАЊЕ  ОД 30 

ДЕНА.ПРОДАЖНИ МЕСТА ВО СКОПЈЕ,ВИНИЦА И С.БЛАТЕЦ 

22. УНИМАК 95 КИЧЕВО ТРГОВИЈА НА ГОЛЕМО И МАЛО ВО СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ МАРКЕТИ,ТЕЛ.045 

228 763    

23.РЕПТИЛ СКОПЈЕ-ПАЗАРЕЊЕ НА МАРКЕТИ ВО РЕПТИЛ СО ОДЛОЖЕНО ПЛАКАЊЕ  ОД 30 

ДЕНА.ПРОДАЖНИ МЕСТА ВО СКОПЈЕ,ВИНИЦА И С.БЛАТЕЦ 

 

 

 

 

 

 

24. ПОБЕДОНОСЕЦ КИЧЕВО -ПРОДАЖБА НА КРАВЈО, МЕШАНО И БИЕНО СИРЕЊЕ НА 3-4 РАТИ,ТЕЛ.
078 238 409 .НАРАЧКА СО СПИСОЦИ




